
Szanowni Państwo!

W  związku  ze  zmianami  organizacji  pracy  naszej  szkoły  wprowadzonymi
przepisami  w zakresie  przeciwdziałania  epidemii  COVID-19,  informuję,  że  szczegółowy
zakres  nowych  wytycznych  dotyczących  bezpieczeństwa  w  szkole  znajduje  się  w
„  Procedurach zapewniania bezpieczeństwa w związku z wystąpieniem epidemii  ”. – 

Dokument  ten,  wprowadzony  Zarządzeniem Dyrektora  nr  25/2019/2020  z  dnia
28 sierpnia 2020r. obowiązuje od dnia 1 września 2020 roku WSZYSTKICH uczniów oraz
pracowników  szkoły.  W związku  z  powyższym  ustalenia  w  nim  zawarte  obowiązują
uczniów/ dzieci oraz ich rodziców podczas pobytu w szkole.

Ponieważ  reguluje  on  tak  istotne  kwestie  jak  nowe obowiązki  w zakresie  zachowania
wymogów  bezpieczeństwa,  funkcjonowania  szatni,  stołówki,  kwestie  przyprowadzania
i odbierania uczniów ze szkoły i wiele innych istotnych kwestii, bardzo proszę o wnikliwe
zapoznanie  się  z  nim  oraz  w  miarę  możliwości  przekazanie  niezbędnych  wskazówek
dzieciom.

Informuję ponadto, że wszyscy uczniowie zostaną zapoznani z nowymi wytycznymi przez
nauczycieli i wychowawców w dniu 1 września 2020 r., jednak pokładam głęboką wiarę
w pomoc  rodziców  w upowszechnieniu  tych  zasad,  która  będzie  dla  nas  nieocenionym
wsparciem.

Równocześnie zwracam się do Państwa z prośbą o przemyślenie, czy, jeżeli nie ma
takiej potrzeby, Państwa dzieci muszą zostawać po lekcjach w świetlicy. W szkole mamy
niewiele  miejsca,  a  chcielibyśmy  mieć  pewność,  że  będziemy  w  stanie  odpowiednio
zaopiekować się tymi uczniami, którzy z różnych powodów muszą po lekcjach pozostać
dłużej.  Dlatego  pierwszeństwo  w  zapisach  do  świetlicy  będą  miały  uczniowie,  których
oboje rodziców pracują, a dziecko korzysta z przewozu. 

Jestem  przekonana,  że  jeśli  będziemy  współpracować,  uda  nam  się  sprawić,
że Państwo będziecie czuć, iż dzieci są tutaj bezpieczne, a my będziemy mieć przekonanie,
że właściwie się nimi opiekujemy.

Bardzo proszę o wyrozumiałość i współpracę.

Życzę nam przede wszystkim zdrowia i wytrwałości.

Z poważaniem,

Edyta Wesołowska 

http://zsszory.pl/dokumenty/PROCEDURY%20ZAPEWNIANIA%20BEZPIECZE%C5%83STWA%20-%20ZSS%20w%20%C5%BBorach.pdf

